государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Самарский областной медицинский информационно-аналитический

центр»
(МИАЦ)

ПРИКАЗ

от «07» сентября 2023г. №

Самара
t

О внесении изменений в прейскурант цен
на платные услуги (работы)

В целях оптимизации деятельности государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Самарский областной медицинский

информационно-аналитический центр» по оказанию услуг (выполнению

работ) на возмездной основе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прейскурант цен на платные услуги (работы) на 2023 год,

утвержденный приказом директора МИАЦ от 30.08.2022г. № 88-п

следующие изменения:

- в раздел I. «Информационно-техническое обслуживание» внести п.11

согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023г,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора ^ - ^ f — ^ ^ ^ В.В.Фролов

Приложение
к приказу МИАЦ

от "07" сентября 2023 г.

РЕИСКУРАНТ цен на платные услуги (работы) на 2023 год

№
п/п

Наименование услуги (работы) Наименование
единицы услуги

(работы)

Цена за единицу
услуги (работы)
(в т.ч. НДС 20%)

I. Ин(

П.

формациоино-техиическос обслуживание:

Оказание услуг по установке и настройке програмного обеспечения ViPNet
Client на рабочем месте единица 2 490,00р.

Страница 1